
 

 

SCA2 - SERVIZIO ACQUISTI E LOGISTICA 
PEC: provveditorato.izsve@legalmail.it 
 

 
Agli operatori economici offerenti 
 

 
Comunicazione trasmessa a mezzo piattaforma Sintel 

OGGETTO: Procedura aperta, di importo superiore alle soglie comunitarie, per l’appalto 
della fornitura di un sistema UPLC con analizzatore di massa a triplo 
quadrupolo (lotto 1) e di un sistema UPLC con analizzatore di massa a triplo 
quadrupolo (lotto 2) nell’ambito del Programma “PNRR PNC VENETO - 
PROGRAMMA "SALUTE, AMBIENTE, BIODIVERSITÀ E CLIMA" degli Enti del 
Sistema SNPS-SNPA e all’interno del Sistema Regionale Prevenzione Salute 
da rischi ambientali e climatici (SRPS).”, CUP: I83C22000640005 – CIG LOTTO 
1: A03F93F613 – CIG LOTTO 2: A03F971F53 

Comunicazione per il ritiro dei campioni necessari per l’espletamento delle 
prove tecniche.  

 
In relazione alla valutazione tecnico-qualitativa delle offerte presentate nell’ambito della procedura 
di gara indicata in oggetto, con la presente si comunica che il ritiro dei campioni necessari per 
l’espletamento delle prove tecniche, indicate nel paragrafo 21 del disciplinare di gara, potrà avvenire 
a far data dal giorno 31 Gennaio 2024, ore 15:00, presso la SCS2 – Chimica dell’IZSVe, ubicata al 
primo piano dell’Edificio F della sede centrale dell’Istituto, sita in Legnaro (PD), Viale dell’Università 
n. 10, referente Dott. Roberto Angeletti (tel. 049/8084346 - email: rangeletti@izsvenezie.it) 
 
Si precisa che: 

 il delegato che verrà a ritirare i campioni dovrà essere dotato di contenitori idonei a 
mantenere a temperatura refrigerata i campioni durante il trasporto; 

 le prove tecniche verranno eseguite nel periodo compreso tra il 01/02/2024 e il 09/02/2024; 

 la chiavetta con tutti i dati richiesti dovrà essere riconsegnata entro e non oltre il 
09/02/2024 al medesimo referente dott. Roberto Angeletti. 

 
 

Servizio Acquisti e Logistica  

Il Direttore 

Dott. Stefano Affolati 

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 
SA/ml 
Servizio Gare  
Responsabile del Procedimento: Dott. Stefano Affolati 
Referente dell’istruttoria: dott.ssa Marta Lovato 
( 0498084284   0498084339  mlovato@izsvenezie.it) 

mailto:provveditorato.izsve@legalmail.it
mailto:mlovato@izsvenezie.it

